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HAMMARLÖVS FÖRSAMLING



Du blir aldrig färdig och det är som det skall

Nu lackar det mot jul igen med olika förväntningar. Vi tänder ljus och tar fram änglar och 
mycket mer.  En del blir som det brukar vara vid jul och andra saker ändrar sig, vare sig vi 
vill det eller inte. Vi blickar tillbaka på året som gått och undrar var tiden tog vägen? 
Nu har jag varit här i församlingen i drygt ett år. Församlingen har tagit emot mig på ett 
fantastiskt sätt som gjort att jag känner mig hemma här. Självklart rannsakar jag mig själv 
och granskar mina egna insatser och ibland undrar jag varför jag gjorde som jag gjorde 
eller varför jag handlade innan jag tänkte. 
Tomas Tranströmer skriver i sin dikt ”Romanska bågar” ”Du blir aldrig färdig, och det 
är som det skall”. Den ger mig tröst i min självrannsakande blick. Den där blicken som 
undrar hur det kommer sig att jag inte förstått mer eller lärt mig mer som människa och 
om människan.
Då kan jag ibland trösterikt tänka på att jag inte är färdig, att jag hela tiden lär mig, och 
att det är precis som det ska vara. Vi är växande, sökande och nyfikna varelser och vi lär 
nytt och lär om i mötet med allt det vi möter.
Samtidigt så fyller det mig med frustration. Hur kommer det sig att jag ändå inte lär mig?
I Romarbrevet säger Paulus ” Jag förstår inte mitt sätt att handla. Det jag vill, det gör jag 
inte, men det jag avskyr, det gör jag (Romarbrevet 7:15).  
Alltså, inget nytt under solen, denna mänsklighets ambivalens. 
När du ser en ängel i jul kan du tänka på Tranströmers ord:
“En ängel utan ansikte omfamnade mig och viskade genom hela kroppen: ‘Skäms inte för 
att du är människa, var stolt! Inne i dig öppnar sig valv bakom valv oändligt. Du blir aldrig 
färdig, och det är som det skall’.” 
Jag hoppas vi möts, då får vi lära oss något nytt!
Allt gott!     
      Magnus Haraldsson, kyrkoherde



Vi drar ner på värmen i kyrkorna i vinter

Församlingen kommer under tiden 
5 december till 31 mars dra ner på värmen i 
kyrkorna i Fuglie, Bodarp och Maglarp.
Det innebär att vi firar endast dop, vigslar 
och begravningar under den här tiden i 
Bodarp och Maglarp. Fuglie hålles helt stängd 
från mitten av november.

Elpriset har skenat och många församlingar 
kallställer sina kyrkor. Att kallställa kyrkor 
är en stor procedur som påverkar kyrkan och 
dess inventarier. 
Vi vill att våra kyrkor ska vara tillgängliga för 
våra församlingsbor så långt det går. 

I vår församling har vi bra elavtal och vi är 
ekonomiska, varför vi inte behöver kallställa 
våra kyrkor. 
Om förutsättningarna ändrar sig så kan vi 
-  pga korta beslutsvägar i församlingen - 
snabbt ändra på beslutet.

Vi håller kyrkorna i Hammarlöv, Skegrie, 
Västra Vemmerlöv och Västra Tommarp öppna 
för gudstjänster och kyrkliga handlingar som 
vanligt under vintern.

Vi kommer även att fira PAX Maglarp som 
vanligt.

Vi förlägger Luciagudstjänsten i 
Hammarlövs kyrka, midnattsmässan i Västra-
Tommarps kyrka och Julottan i Hammarlövs 
kyrka.

Se mer på sista sidan (och hemsidan) om våra 
Gudstjäns-
ter.

Magnus 
Haraldsson,
Kyrkoherde

PS. Vi ses i 
kyrkorna i 
vinter! DS.
T.h.
Vaktmäst-
are Rickard 
Pettersson 
har smyckat 
Bodarps 
kyrka med 
levande ljus. 

Söndagsmässa med föredrag 
 

Vi firar mässa i V Tommarps 
kyrka söndag 22 januari kl. 14. 
Efter mässan berättar prästen 

Fredrik Tehranchi sin 
livsberättelse:

”Från förnekelse till 
upprättelse”.

Välkomna att lyssna till en 
 gripande föreläsning om c:a 45 

minuter. Bänkkaffe serveras.

Tacomys - 
succén tillbaka!

V. Tommarps församlingshem.
Boka in och ta med familjen 12 januari och 

16 februari kl.17-19. Hjärtligt välkomna!



Barn, ungdom och familj
Barnverksamheten i Skegrie
Det är både roligt och mysigt med stunder av gemenskap. Vår
barnverksamhet är en öppen mötesplats men med föranmälan
så att alla kan få plats runt fikabordet. All barnverksamhet 
äger rum i Skegrie församlingshem ons- och torsdagar mellan 
kl.10.00-12.00 för barn mellan 0-18 månader (med vuxen). 
Vi startar vårterminen onsdag 25/1 och torsdag 26/1.
I nuläget är inte småbarnsgruppen på torsdag em aktiv. Är ni
sugna på att sjunga, leka och pyssla med barn i ålder 2-4 år
mellan kl.15.15-16.45 då kan ni anmäla er till Lena. Småsyskon
är också välkomna i denna. Har ni frågor om verksamheten 
ring eller sms:a Lena 0709-265743.

Nyhet! Julpyssel i V Tommarp
Drop-in-julpyssel med Jonas torsdagarna 8/12 och15/12 kl. 
17-19. Vi välkomnar barn i alla åldrar: de yngsta i sällskap med 
vuxen medan 7+ kan komma på egen hand. Vuxna och syskon 
är såklart välkomna oavsett!  Vi bjuder på enkel fika. 

Ungdomsgruppen 
Vi träffas ca 1 gång i månaden med varierat program, vad sägs
om filmvisning och pizza, spela spel eller bara vara. Vill du vara
med? Hör då av dig till våra ledare Lena 0709-265743 eller
Evelina 0709-265751. Du är hjärtligt välkommen.

Vuxen, äldre och dagledig
Syföreningen i Hammarlövs församling
Första tisdagen i månaden 6/12, 7/2, 7/3 OBS! i Västra Tom-
marps församlingshem. Kvällsfika, samtal och handarbete för 
den som vill. Det är bara att komma, vi ser gärna nya delt-
agare.Vid frågor, kontakta syföreningens ordförande Birgitta 
Sjögren, 0705-859519.

Öppet hus Café i Västra Tommarp
Torsdagarna 24/11, 8/12, 2/2, 16/2, 2/3 kl. 14-16.  Kaffe och kaka, prat och 
skratt, i all enkelhet - välkommen! Kontakt: Evelina Bladh Winborg 0410-22751.

Vandra med oss - torsdagspromenaden
Vi samlas vid V Tommarps församlingshem på torsdagar kl. 13 för en vandring på 
2-3 km. Sista vandringen innan jul blir torsdagen 8 december och nästa år börjar 
vi torsdagen den 23 februari. En enkel vandring och fika efteråt. Tid för friskvård, 
gemenskap och samtal.

Kom och var med! Vi samarbetar med : 

Ladda ner Kyrkan
Kyrkan är Svenska 

kyrkans app för barn i 
förskoleåldern. 

I den kan du besöka
en kyrka för att bland 
annat spela på orgeln, 

hälla vatten i dop-
funten och måla ett 

kyrkfönster. 
I appen finns också 

fem korta filmer. 
Appen Kyrkan erbjuder

inga köp inuti appen 
och är helt fri från 

reklam. 
Du laddar ned appen 
där du hittar andra 
appar till din mobil 

eller surfplatta, sök på 
” Kyrkan ” eller ”
Svenska kyrkan ”

I appen finns korta 
filmer o varför Svenska 

kyrkan firar jul och 
påsk, om begravning, 

dop och vigsel. 
Du behöver inte någon 

internetuppkoppling 
för att titta på filmerna 

i appen.



NYHET! Studiecirkel med kyrkohistorisk inriktning
Medeltida spår i våra kyrkor…
Ja, så hette en liten fotoutställning i V Vemmerlövs kyrka. Och ett fönster till 
medeltiden öppnades när kalkmålningarna kom fram i valvet i Västra Tommarp. 
En spännande tid på cirka 500 år fram till reformationen, och därtill kommer 150 
år innan Skåne blev svenskt..! Vi skall försöka att s.a.s. öppna fler fönster i en 
liten studiecirkel. Första sammankomsten blir den 2 februari klockan 17.00 i 
Västra Tommarps kyrka. Alla sammankomster hålls i olika kyrkor. Ingen kostnad. 
Vi planerar en utflykt till Danmarks Nationalmuseum som har en mycket fin 
kyrkohistorisk avdelning. Öresundståg samt lunch/kaffe på muséet till självkost-
nadspris. Cirka 10 platser. Anmälan till Magnus Haraldsson 0709265758,
 magnus.haraldsson@svenskakyrkan.se

Musik                           
Vuxenkören
Vuxenkören/Hammarlövskören övar som vanligt på tisdagar 
klockan 19:00-20:30 i Skegrie kyrka. 
Medverkanden: 27/11 klockan 11:00, 1:a advent i Skegrie kyrka med trumpeta-
ren Fredrik Håkansson, 4/12 klockan 17:00, Lucia- och julkonsert i Bodarps kyrka 
med barnkören, 25/12 klockan 7:30 Julotta i Hammarlövs kyrka.
Vi repeterar fram till den 13/12. Repetitionerna börjar igen den 10/1 -23. 
5/2 Klockan 17:00 sjunger vi vid ljusmässan (kyndelsmässodagen) i Skegrie kyrka
Kontakt: musiker Glenn Forslund, 0708-160555, glenn.forslund@gmail.com

Barnkören
Barnkören samlas för övningar tisdagar 14:40 i Skegrie skola, bortsett från loven.
Medverkanden: 27/11 (1:advent) klockan 14:00 i Hammarlövs kyrka samt vid 
luciafirandet/julkonserten 4/12 klockan 17:00 i Bodarps kyrka. 
Barnkörens sista repetition är den 13/12 och övningarna börjar igen den 10/1 -23 
19/2 Klockan 11:00, Barnkören deltar i glada kläder och festlig sambamusik vid 
karnevalsmässan i Västra Tommarps kyrka. Mässan avslutas för alla med semlor 
och en välfylld pianata i församlingshemmet

Danskväll/ musikafton
De populära danskvällarna äger rum i Västra Vemmerlövs 
byahus 25/1 15/2, 22/3 samt den 19/4. Här kan ni komma 
och lyssna på livemusik, prata, fika och dansa till välkända 
melodier mellan klockan 19:00 och 22:00. Fri entré med 
frivillig gåva till ACT Ukraina. 



1:a advent x 2
27/11 kl. 11 Traditionell högmässa i Skegrie 
kyrka. Vuxenkören, trumpetsolist.

kl. 14 Gudstjänst för små och stora i Hammarlövs 
kyrka. Efteråt adventsmingel med fiskdamm, 
korvgillning och möjlighet att träffa djuren ifrån 
Framnäs gård. Vill man fortsätta adventsmyset 
hela eftermiddagen så tänder Byalaget granen kl. 
17. Välkomna till hela eller delar av dagen!

2:a advent med julmusik
4/12 Mässa kl. 11 i Västra Vemmerlövs kyrka.
Julkonsert kl 17 i Bodarps kyrka. Vuxenkören. 
Luciatåg med barnkör och solister. Allt under 
ledning av Glenn Forslund.

3:e advent - Lucia
11/12 Luciagudstjänst kl. 17 i Hammarlövs kyrka.
Konfirmander och ungdomar medverkar. Kom i 
tid - det brukar bli fullt! Lussefika i församlings-
hemmet efteråt.

4:e advent - Marias söndag i vår ”Mariakyrka”
18/12 Mässa kl. 11 i Västra Tommarps kyrka. 
Se valvens Mariamålningar som har dolts för oss 
under flera hundra år.

Konsert Inför julen i ord och ton
21/12 kl. 19 i V Tommarps kyrka. Diktläsning: 
Eva P Dahl, sång: Imre György och Evelina Bladh 
Winborg, trumpet: Fredrik Håkansson, piano: 
Glenn Forslund, bas: Andreas Forslund.

Julafton - Samling vid krubban för små och 
stora
24/12 kl. 10 i Skegrie kyrka. Samling kring krub-
ban med bl.a. Lena Wismar. Inled julfirandet 
med en stämningsfull stund där vi får ta del av 
julens berättelse och sånger.

  Fira advent och jul    Fira advent och jul    
i församlingeni församlingen

Julnatten - O helga natt!
24/12 Midnattsmässa kl. 23:30 i V Tommarps 
kyrka. Avrunda julaftonen i högtidlig gemenskap. 
Solist.

Juldagen - Ett barn är fött!
25/12 kl. 7.30 Julotta i Hammarlövs kyrka. 
Vuxenkören medverkar. 

Annandag jul
26/12 kl. 11 Mässa i V Vemmerlövs kyrka.
Tema: Martyrerna.

Nyårsafton
31/12 kl. 16 Nyårsbön i Västra Tommarps kyrka. 
Medverkar gör musiker Thomas Ferm med solist.

Nyårsdagen
1/1 Mässa kl. 17 i Skegrie kyrka med Inger 
Krigström. Vi välkomnar det nya året.

Trettondedagen - julspel 
med dopfirande ->
6/1 kl. 11 i V Tommarp. 
Välkommen till gudstjänst 
för små och stora med 
bl.a. Lena Wismar. Det 
blir julspel och de tre 
vise männen kommer på 
besök. Fika efteråt. 

Tjugondedag Knut - Vi 
sjunger ut julen
15/1 kl. 11 i Hammarlöv. Vi firar musikgudstjänst 
och sjunger ut julen. Har du missat något under 
högtiden - ta igen det här, med så många 
traditionella psalmer och sånger som möjligt! 
Efteråt grötfest i församlingshemmet.

Dopuppföljning med kalas
Välkommen till 

Familjegudstjänst i 
V. Tommarps kyrka fredag

den 6 januari kl.11.00 då vi 
särskilt firar barnen som är 

döpta 2020- 2021. 
Det kommer att skickas en

separat inbjudan till barnen 
och deras familjer.

Hjärtligt välkomna!



Vem är du?
Jag heter Maria är 47 år och bor i Skegrie tillsammans med min man Fredrik och 
våra två barn Samuel 18 år och Olivia 15 år. På min fritid tycker jag om att träffa 
familj, vänner och att träna; allt från att meditera, yoga, styrketräna, löpträna 
och simma. Studierna har tagit väldigt mycket tid som påverkat min fritid men 
det ska väl bli ordning på det nu. 
Vad gjorde du innan du började läsa till präst?
Jag har ett ganska långt och varierat arbetsliv bakom mig. Som 19-åring, efter 
studenten, började jag arbeta som timanställd på polisens arrestavdelning 
samtidigt som jag arbetade som ronderande nattväktare på Securitas. Efter ett 
tag började jag plugga teckenspråk på heltid i 2,5 år och därefter fick jag en 
pedagogtjänst på dövskolan i Lund. Tyvärr blev jag misshandlad av en elev så jag 
valde att säga upp mig och gick tillbaka till polisen denna gången som civilutre-
dare på kriminalavdelningen. Efter många fina år som utredare fick jag en tjänst 
som brottsoffersamordnare. I den tjänsten gjorde jag hot- och riskanalyser på 
och kring personer som utsatts för grovt brott. I min analys tog jag hänsyn till 
den initiala bedömningen från poliserna i yttre tjänst tillsammans med många 
andra olika faktorer. Därefter hade jag uppföljning med diverse olika skydds-
åtgärder; stöd - och säkerhetssamtal, larmpaket och andra förebyggande åtgär-
der. Under mina år som brottsoffersamordnare träffade jag väldigt många per-
soner som levt under hot och våld i olika situationer bla kring hbtqi, våld i nära 
relation och gängkriminalitet. Det var här jag insåg att man kan göra skillnad 
men att det fattades något... När jag började studera insåg jag att pusselbiten 
som fattades var tron, tron på Gud och Guds närvaro i det jag gjorde. Nu kan jag 
se att mitt pussel börjar bli komplett och jag hoppas att mina erfarenheter som 
jag bär med mig kan göra mig till en bra och förstående präst.

Vi är ju flera ifrån samma trakt som upplever en kallelse till att vara präster - varför är det så, tror du? Är det något med  
jorden här?
Hahaha…..kanske!? Men framförallt tror jag att det handlar om att Hammarlövs församling är en välkomnande församling 
som har varit en trygg grund och som hjälpt mig att utvecklas under min studietid. Jag har fått möjlighet att leda guds-
tjänster och andakter med församlingen, där jag har predikat. Hammarlövs församling med församlingsbor har en speciell 
plats i mitt hjärta.
Hur ska du fira?
Jag har hyrt Västra Vemmerlövs byahus efter vigningen. Där blir det middag med min familj och de närmsta vännerna. Jag 
ser verkligen fram emot vigningsdagen.
Hur ser tiden fram till prästvigningen ut?
Oj, det är ett späckat schema. Jag läser sista terminen på Svenska kyrkans utbildningsinstitut i Uppsala. Jag reser till Uppsala 
en vecka i månaden och däremellan sköts studierna på distans. Det är långa dagar framför datorn och veckorna när vi är i 
Uppsala så examineras vi i diverse moment. Nästa vecka har vi examination på vigselgudstjänsten. Det är skönt när varje 
moment kan bockas av och jag blir mer och mer redo för att kliva in i min roll som präst. Förutom studierna i Uppsala så är 
det kaftanprovning (kaftan är prästens högtidsdräkt, en svart kappa med kjol/ byxor och vit skjorta med den traditionella 

”elvan”) och andra examensuppgifter som skall klaras av inför examensdagen. 
Vad ser du mest fram emot, på prästvigningsdagen och sedan när du kommer ut i tjänst?
Det är mycket..! Men det jag mest ser fram emot är nog processionen in till högaltaret från kryptan, att få avlägga prästlöf-
tena, samt handpåläggningen. I min tjänst ser jag verkligen fram emot att träffa människorna i församlingen. Att få vara en 
del av deras liv i både glädje och sorg. Jag längtar också efter att få vara en del av ett arbetslag igen efter alla år av studier på 
distans.
Får man jobb efter examen? 
Första året blir man placerad av Lunds stift i en församling/ett pastorat och efter det året är det fritt fram att söka en kommi-
nistertjänst i Svenska kyrkan. Jag har blivit placerad i Höllvikens församling som ingår i Näsets pastorat, from. 1 januari 2023. 
Vad tror du kommer vara svårast i en arbetssituation?
Svår fråga, men jag tror att det är absolut svåraste är nog att begrava barn och unga vuxna. 
Det finns säkert många andra situationer som kan vara utmanade och svåra och när de 
kommer hoppas jag att Gud bär mig i de stunderna.
Vilket är ditt favoritcitat från Bibeln?
Just nu är mitt favoritbibelcitat ett citat som kommer från första Johannesbrevet 4:7-8. 
”Mina kära, låt oss älska varandra, ty kärleken kommer från Gud, och den som älskar är 
född av Gud och känner Gud. Men den som inte älskar känner inte Gud, eftersom Gud är 
kärlek.” När människorna känner Guds kärlek kan man också ge kärlek vidare till varandra 
och till vår jord. Ett annat favoritcitat är från Första Korintierbrevet 13:4-7,13 som är en 
bibeltext som ofta läses i samband med vigslar.
Vilken del i bibeln skulle du rekommendera en ovan läsare att börja med?
Jag skulle rekommendera Markusevangeliet som jag tycker är ett bra evangelium att ta sig 
an om man är nybörjare.
Vilka frågor och arbetsuppgifter brinner du särskilt för?
Jag tycker att ekumeniska och interreligiösa frågor är väldigt intressanta. I vårt mångreligiö-
sa samhälle är det otroligt viktigt att man inte ser ”vi och de” utan att man istället ser vilka 
likheter som finns. Likheterna är många om man bara väljer att se dem. Det vackra är att 
kunna vara tillsammans sida vid sida utan att döma.

Var hälsad, Maria, och Guds rika välsignelse i din tjänst! 
Tack för att vi fått ”låna” dig!             
     Text: Evelina Bladh Winborg, präst

  
De’ måste va’ nåed me’ joren!

Det bor några präster i församlingen och snart har vi en till: 
Maria Ohlqvist ifrån Skegrie. Maria prästvigs under högtidliga former 

   i Lunds Domkyrka söndagen den 22 januari 2023. 
Möt henne här.



    Hänt sen sist...

Ovan: Malle och Jonas Rosenberg stod i 
köket men fick mat till sist. T.h: Större delen 
av familjen Ljungqvist från V Tommarp.

Nedan: Hammarlövskören medverkade vid skördemässan på tacksägelsedagen och sjöng vackert i 
en synnerligen välbesökt Bodarps kyrka. Temat var Lovsång så avslutningen Thank you for the music 
passade utmärkt. Vacker smyckning av Syföreningen och ett extra Tack! till er som skänkte resp.           
köpte de grödor, bakverk m.m. där pengarna gick till ACT Ukraina. 

 
T.h. Danskvällarna har kommit igång, trevligt som vanligt. Det 
finns gott om plats så kom gärna och besök denna tillställ-
ning i Västra Vemmerlövs Byahus. Det är inget slips- eller    
danstvång. Ni som varit med 
tidigare, ta med några vänner.         
 Ni som aldrig varit där, stäng       
 av tv:n och titta in, det 
finns fika, många trevliga 
människor och dansant musik 
under detta tak. 

Vi har för                                                                                                                                
första gången haft ett musik-
kryss i V Tommarps försam-
lingshem. Ett par timmar med 
fika och febrilt skrivande. Det blev en trevlig kväll fast några 
stolar var lediga. De som kom fick å andra sidan fler wiener-
bröd och kakor. Fotobevis saknas.

Torsdagsmys för stora och 
små i V. Tommarps försam-
lingshem. Vi var många som 
ville äta tacos ihop. En trevlig 
kväll som kommer att bli ett 
återkommande inslag under
nästa år. Se datum här i 
församlingbladet på s. 3.

T.v. Inger Krigström guidar på Maglarps nya 
kyrkogård. Så mycket kunskap som ryms i en enda 
människa - tack Inger!

Familjerna avlöste 
varandra vid borden. 

T.v. Malle och Jonas, igen. Här agerar de brud-
par när Maria Ohlqvist övar vigsel. Läs mer 
om blivande prästen Maria på sidan 7! 



TACK! En Hjälpande 
Hand tackar alla som 
stickat, virkat och på 
annat sätt bidragit till 
insamlingen till Skånes 
Stadsmission. Nu är 
bidragen inlämnade till 
att delas ut till behö-
vande.
Vi fortsätter handarbeta 
och ser framemot att 
kunna hjälpa fler.

T.h. Thomas Rosendal före-

läste om sin far: den kände 

profilen Fader Gunnar. 

Nästa mässa med föredrag 

och bänkkaffe läser ni om 

på s. 3 i detta nummer av 

församlingsbladet. 

Nedan: En kväll i samarbete med Skåre byalag. Uppslutningen var god när Inger Krigstöm berättade 
om de nyfunna, gamla målningarna i V Tommarps kyrka och kyrkoherde Magnus Haraldsson om sin 
väg från Wall Street till präst i Svenska kyrkan. 

Ovan: Vi får aldrig glömma! En stor del av vårt konfirmandarbete handlar 
om att värna den kristna uppfattningen om varje människas okränkbara 
värde; att varje del i skapelsen är önskad och älskad av Gud. Därför är 
det vår skyldighet att berätta om och diskutera de fasanfulla händelserna 
under andra världskriget, med förföljelsen och förintelsen av bl.a. judar. I 
september besökte gruppen Malmömässans utställning om Auschwitz, en 
välgjord och informativ utställning med en blandning av ljud, rörlig bild, 

T.v. Duktiga sångarna 
Matteus Persson och Klara 
Månsson övar inför den stora 
föreställningen Disneydags. 
Mer om denna kväll i nästa 
nummer! 



PAX MAGLARP
  Vardagsmässa med tystnad,

musik och ljuständning. 

  30/11, 11/1, 22/2 kl. 19 
i Maglarps kyrka. 

FASTLAGSFEST MED KARNEVAL

Pianoundervisning
 Vi erbjuder pianoundervisning för 
 barn och ungdomar som också är       
 med i någon av våra körer. 
 Lektionstider finns på tisdags-
 eftermiddagar och enl. 
 överenskommelse.
 Vid intresse kontakta 
 Glenn Forslund  
 tel. 0708-160555

Soppluncher
Malles soppa

Onsdagarna 11 januari och 8 februari 
kl. 12.15 i Västra Tommarp. 
Kaffe och kaka på maten.

Frivillig gåva till söndagens kollekt. 
Välkommen!

OBS! Musikandakt i kyrkan kl.12.00.

Meditation 
Västra 

Tommarps 
kyrka

Måndagar 
kl. 17.30  
”Bli stilla, låt 
tystnaden 

föra dig nära...”   
(Psalm 762)

Fredagen

Sista festen innan fastan!
Söndagen 19/2 kl. 11 firar vi 
fastlagssöndagen
med karnevalsmässa i 
V Tommarps kyrka.
Musik och psalmer           
med sambarytmer.

    Efter kyrkan blir det                        
    pinata för barnen,
    och fastlagsbulle för alla. 
    Kom gärna färgglatt utklädd!



Kontakt:
PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-22 700
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

PRÄST, KYRKOHERDE:
Magnus Haraldsson 0410-22 758
sms: 0709-265758
magnus.haraldsson@svenskakyrkan.se

PRÄST, KOMMINISTER:
Evelina Bladh Winborg 0410-22 751
sms: 0709-265751
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-22 703
tina.fang@svenskakyrkan.se

EKONOMIASSISTENT:
Lizette Glantz  0410-22 788 
lizette.glantz@svenskakyrkan.se

MUSIKER:
Glenn Forslund 0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0410-22 743
sms: 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ordf:
Karin Bergendorff
0703-306241
karinbergendorff@gmail.com

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Anders Wärleus
0708-423190
anders@warleus.com

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Caroline Stålring 0410-22 761
Jimmie Persson 0709-265785
Malle Rosenberg 0410-22 762
Jonas Rosenberg 0410-22 789

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Peter Nilsson 0738-121250, 
peter@pmmiljomusik.se

OBS!
Expeditionen är stängd 
18-19 januari 2023

FÖR MER INFORMATION
www.svenskakyrkan.se/hammarlöv

Följ oss! Missa ingenting! 

Du vet väl om 
att vi finns på 

ÖPPEN KYRKA 
V. Tommarp vardagar 9-14



Gudstjänster:
27/11 1 advent
11 Skegrie Mässa, vuxenkören, 
trumpetsolist
14 Hammarlöv Gudstjänst för små och 
stora. Barnkören, fiskedamm, klappa 
djuren från Framnäs gård
 
30/11 19 Maglarp 
Pax Maglarp, Stilla mässa

4/12 2 Advent
11 V. Vemmerlöv, Mässa

7/12 8.30 V Tommarp Morgonmässa

11/12  3 advent,
17 Hammarlöv Luciagudstjänst med
konfirmander och ungdomar

18/12 4 advent 
11 V. Tommarp Mässa

24/12 Julafton
10 Skegrie Samling vid krubban
23:30 V Tommarp Midnattsmässa med 
solist

25/12 Juldagen
7.30 Hammarlöv Julotta, vuxenkören

26/12 Annandag jul 
11 V Vemmerlöv, Mässa

31/12 Nyårsafton
16 V. Tommarp Nyårsbön, Solist

1/1 Nyårsdagen,
17 Skegrie Mässa

6/1 Trettondedag jul,
11 V Tommarp Gudstjänst för små och 
stora, litet julspel. Fika efteråt.

8/1 1 efter Trettondedag jul
11 V  Vemmerlöv, Mässa

11/1 19 Maglarp Pax Maglarp, Stilla 
mässa

15/1 2 efter Trettondedag jul
11 Hammarlöv, Mässa
Vi sjunger ut julen. Grötfest efteråt.

22/1 3 efter Trettondedag jul
14 V Tommarp, Mässa med föredrag 
och bänkkaffe.

25/1 8.30 V Tommarp Morgonmässa

27/1 Förintelsens minnesdag
19 V Vemmerlöv Ljusandakt.

29/1 4 efter Trettondedag jul
11 Hammarlöv, Mässa

5/2 Kyndelsmässodagen
17 Skegrie, Ljusmässa

9/2 19 Maglarp
Pax Maglarp, Stilla mässa

12/2 Sexagesima
11 V Vemmerlöv, Mässa

15/2 8.30 V Tommarp Morgonmässa

19/2 Fastlags-
söndagen
11 V Tommarp, 
Karnevalsmässa

22/2 Askonsdagen
19  Maglarp 
Askonsdagsmässa/ 
Pax Maglarp med 
extra station 
i kyrkan.

26/2 1 i fastan 
11 Mässa i Ham-
marlöv

OBS! Håll dig uppdaterad genom att 
besöka hemsida och Facebook. Ovan-   
stående kan ändras efterhand. Det går 
också bra att skicka e-post eller ringa 
oss om du är osäker på vad som gäller. 

Börja dagen i kyrkan. 
Foto ifrån vår morgon-
mässa i V Tommarp.


